РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2025 № 879/72-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

        РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

 Киселеву Юлию Олеговну, медицинскую сестру ГАУ «Медицинский центр г.

Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Силкину Лилию Александровну, медицинскую сестру ГАУ «Медицинский

центр г. Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Горбунову Татьяну Николаевну, медицинскую сестру ГАУ «Медицинский

центр г. Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Мисюлю Татьяну Евгеньевну, медицинскую сестру ГАУ «Медицинский центр

г. Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Проничеву Марину Николаевну, врача - отоларинголога ГАУ «Медицинский

центр г. Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Тарасевич Владимира Николаевича, начальника отдела АСУ ГАУ

«Медицинский центр г. Жуковки» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником.

 Гончарова Владимира Владимировича, индивидуального предпринимателя

(магазин «Дачник») - за добросовестный долголетний труд в сфере торговли и личный

вклад в развитие предпринимательства в округе.

 Азарову Екатерину Николаевну, индивидуального предпринимателя (магазин

«Машенька») - за добросовестный труд в сфере торговли и личный вклад в развитие

предпринимательства в округе;

 Любина Владимира Григорьевича, индивидуального предпринимателя

(магазины ООО «Любавушка) - за добросовестный долголетний труд в сфере торговли и

большой личный вклад в развитие предпринимательства в округе;

 Филимоненкову Ирину Николаевну, индивидуального предпринимателя

(магазин «Движок») - за добросовестный труд в сфере торговли и личный вклад в

развитие предпринимательства в округе.

 Флештер Любовь Александровну, заведующую магазином №25 п. Тросна

Жуковского РАЙПО- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

        Самохину  Светлану   Александровну,  продавца  магазина  №4 Жуковского РАЙПО-

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

        Билык Юлию Николаевну,  продавца магазина №9   Жуковского РАЙПО- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Анодину      Маргариту      Васильевну,     медицинскую     сестру

стоматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

           Алдохину Ольгу Николаевну, уборщицу служебных помещений гинекологического

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

юбилеем со Дня рождения;

         Липового Сергея Петровича,  водителя автомобиля ГБУЗ «Жуковская МБ» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев